
Husova 635/1b, 750 02 Přerov 

DPOV, a.s. KB, a.s., pobočka Přerov IČ: 27786331 

Husova 635/1b 35-2107050277/0100 Reg.: Krajský soud v Ostravě tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV DIČ: CZ27786331 Obch. rejstřík B/3147 email: sekretariat@dpov.cz 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

I. Identifikace zadavatele 

Název:  DPOV a.s. 

Sídlo:  Husova 635/1b 750 02 Přerov 

IČO:  27786331 

DIČ:  CZ27786331 

II. Identifikace zadávacího řízení 

Název: Čelní skla a okna na ŽKV 

Druh podle předmětu: dodávka 

Druh podle finančního limitu: podlimitní 

Druh zadávacího řízení: sektorová podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

Místo: provozovna dodavatele 

III.  Zadavatel rozhodl dne 11. 12. 2023 o výběru dodavatele v rámci uvedené veřejné 

zakázky. Tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybranými dodavateli, jejichž 

nabídky byly v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrány, byly 

nabídky společností: 

P.č. Obchodní firma 

účastníka 

IČO 

účastníka 

Sídlo 

1. GLASSPORT s.r.o. 36684694 Malženická cesta 3/6981, Trnava 917 01, 

Slovenská republika 

2. AKUMULÁTORY-

Táborský s.r.o. 

26738554 Učitelská  1566/38, Kobylysy, 182 00 Praha
8 

Ve výše uvedeném zadávacím řízení byly podány dvě nabídky, které jsou uvedené 

v Příloze 1 Vyhodnocení nabídek. 

IV. Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybranými dodavateli, jehož 

nabídky byly v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrány, byly 

nabídky společností: 

1. GLASSPORT s.r.o., IČO: 36684694, se sídlem Malženická cesta 3/6981, Trnava 917 

01, Slovenská republika, 

2. AKUMULÁTORY-Táborský s.r.o., IČO: 26738554, se sídlem Učitelská 1566/38, 
Kobylysy, 182 00 Praha 8

V. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 



  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                                  Husova 635/1b, 750 02 Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147       email: sekretariat@dpov.cz 

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, 

tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

Zadavatel hodnotil nabídky dle jejich ekonomické výhodnosti na základě následujících 

kritérií:  

- podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH – maximální hodnota tohoto kritéria je 

80 bodů, 

- podle nejkratšího možného termínu dodání plnění ve dnech – maximální hodnota 

kritéria je 20 bodů. 

 

Poučení: S ohledem na skutečnost, že toto zadávací řízení je realizováno v souladu s ust. § 

158 zákona jako podlimitní sektorová veřejná zakázka mimo režim zákona, nejsou proti 

tomuto rozhodnutí námitky přípustné. 

 

 

 

 

 

V Přerově 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tereza Kittlerová 
Za DPOV, a.s. na základě pověření 

 



Číslo Hodnotící kritérium / Název položky
Množství / 

Povaha

Jednot

ka
Nej. nabídka GLASSPORT s.r.o.

AKUMULÁTORY-

Táborský s.r.o.

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    134 606,00    134 606,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153917
482422 Dvojsklo TR 1226x456 

458.0.418.66.141/A
    37,00 ks    3 638,00    3 638,00

18279 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    116 675,00    116 675,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153918
482433 Dvojsklo TR 1178x440 

458.0.418.66.251/A
    25,00 ks    4 667,00    4 667,00

18280 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

JOSEPHINE - Přehled účastníků s nejvýhodnější nabídkou v jednotlivých částech zakázky

Zadavatel/Sektorový zadavatel: DPOV, a.s.

Název předmětu zakázky: Čelní skla a okna na ŽKV

PHZ: 44666 Kč

Body za 482422 Dvojsklo TR 1226x456 458.0.418.66.141/A

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo TR 1226x456 458.0.418.66.141/A

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

Číslo spisu zakázky: 16_2023

Protokol vygenerován v: 14.11.2023 13:39:10

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo dveří 1.0019.60.765

Bodové hodnocení celkem

Dvojsklo TR 1178x440 458.0.418.66.251/A

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 28472 Kč

Body za 482433 Dvojsklo TR 1178x440 458.0.418.66.251/A

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality



Cena celkem    43 668,00    43 668,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153919 482466 Dvojsklo dveří 1.0019.60.765     12,00 ks    3 639,00    3 639,00

18281 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    33 770,00    33 770,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153920 482501 Dvojsklo 982x543, 458.0.418.68.001     10,00 ks    3 377,00    3 377,00

18282 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    64 847,00    64 847,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153923 761984 Dvojsklo pevné ESG 2x5-6-544x994     19,00 ks    3 413,00    3 413,00

18285 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    101 520,00    101 520,00

Dvojsklo 982x543, 458.0.418.68.001

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 13545 Kč

PHZ: 16771 Kč

Body za 482466 Dvojsklo dveří 1.0019.60.765

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo pevné ESG 2x5-6-544x994

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 22718 Kč

Body za 761984 Dvojsklo pevné ESG 2x5-6-544x994

Body za 482501 Dvojsklo 982x543, 458.0.418.68.001

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 36448 Kč

Dvojsklo horní ESG 2x5-6-418x1192

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech



    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153926 762017 Dvojsklo horní ESG 2x5-6-418x1192     30,00 ks    3 384,00    3 384,00

18288 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    175 168,00    175 168,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153927 762028 Dvojsklo dolní ESG 2x5-6-492x1225     46,00 ks    3 808,00    3 808,00

18289 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    6 832,00    6 832,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153928 762039 Dvojsklo horní ESG 2x5-6-418x492     4,00 ks    1 708,00    1 708,00

18290 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    26 168,00    26 168,00

Body za 762017 Dvojsklo horní ESG 2x5-6-418x1192

Body za Celková cena

PHZ: 40253 Kč

Body za 762028 Dvojsklo dolní ESG 2x5-6-492x1225

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo dolní ESG 2x5-6-492x1225

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo dolní ESG 2x5-6-492x525

Bodové hodnocení celkem

Dvojsklo horní ESG 2x5-6-418x492

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 2528 Kč

Body za 762039 Dvojsklo horní ESG 2x5-6-418x492

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 3888 Kč



    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153929 762041 Dvojsklo dolní ESG 2x5-6-492x525     8,00 ks    3 271,00    3 271,00

18291 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    84 320,00    84 320,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153930
762052 Dvojsklo pevné ESG 2x5-6-

975x1225
    16,00 ks    5 270,00    5 270,00

18292 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    10 284,00    10 284,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153932 799492 Dvojsklo čiré 458.0.427.61.010     3,00 ks    3 428,00    3 428,00

18294 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    13 344,00    13 344,00

    80,00000000     80,00000000

Dvojsklo pevné ESG 2x5-6-975x1225

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 28906 Kč

Body za 762041 Dvojsklo dolní ESG 2x5-6-492x525

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

PHZ: 6277 Kč

Body za 799492 Dvojsklo čiré 458.0.427.61.010

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo čiré 458.0.427.61.010

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

Body za 762052 Dvojsklo pevné ESG 2x5-6-975x1225

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo záštity THORAX Lo 426897

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 3505 Kč

Body za 800065 Sklo záštity THORAX Lo 426897



    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153933 800065 Sklo záštity THORAX Lo 426897     4,00 ks    3 336,00    3 336,00

18295 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    43 280,00    43 280,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153935 800201 Dvojsklo spodní 458.0.422.66.141     10,00 ks    4 328,00    4 328,00

18297 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    9 765,00    9 765,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153936 800313 Dvojsklo 790x400, 458.0.113.66.037     3,00 ks    3 255,00    3 255,00

18298 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    3 582,00    3 582,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

Dvojsklo spodní 458.0.422.66.141

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 33900 Kč

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 3033 Kč

Body za 800313 Dvojsklo 790x400, 458.0.113.66.037

Body za Celková cena

Body za 800201 Dvojsklo spodní 458.0.422.66.141

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo 790x400, 458.0.113.66.037

PHZ: 1260 Kč

Body za 800335 Sklo bezpečnostní 458.0.113.68.124

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo bezpečnostní 458.0.113.68.124

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality



    20,00000000     20,00000000

153937 800335 Sklo bezpečnostní 458.0.113.68.124     1,00 ks    3 582,00    3 582,00

18299 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    18 775,00    18 775,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153938 800357 Dvojsklo 818x457, 458.0.113.68.301     5,00 ks    3 755,00    3 755,00

18300 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    3 639,00    3 639,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153939
800379 Dvojsklo nástup.dveří 

458.0.114.60.525
    1,00 ks    3 639,00    3 639,00

18301 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    191 070,00    191 070,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo nástup.dveří 458.0.114.60.525

Bodové hodnocení celkem

Dvojsklo 818x457, 458.0.113.68.301

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 8901 Kč

Body za 800357 Dvojsklo 818x457, 458.0.113.68.301

Dvojsklo okna s potisk.458.0.205.68.211

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 117480 Kč

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 2788 Kč

Body za 800379 Dvojsklo nástup.dveří 458.0.114.60.525

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Body za 800403 Dvojsklo okna s potisk.458.0.205.68.211

Body za Celková cena



    20,00000000     20,00000000

153940
800403 Dvojsklo okna s 

potisk.458.0.205.68.211
    22,00 ks    8 685,00    8 685,00

18302 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    13 380,00    13 380,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153941
800807 Dvojsklo dveří 330x950, 

458.0.113.60.031
    4,00 ks    3 345,00    3 345,00

18303 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    39 360,00    39 360,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153942 801145 Sklo bezpečnostní TR Lo 453208/C     12,00 ks    3 280,00    3 280,00

18304 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    6 168,00    6 168,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 4078 Kč

Body za 800807 Dvojsklo dveří 330x950, 458.0.113.60.031

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo dveří 330x950, 458.0.113.60.031

PHZ: 9166 Kč

Body za 801145 Sklo bezpečnostní TR Lo 453208/C

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo bezpečnostní TR Lo 453208/C

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

Body za Celková cena

Sklo bočnice TR D=600 Lo 453757/A

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 1875 Kč

Body za 801167 Sklo bočnice TR D=600 Lo 453757/A



    20,00000000     20,00000000

153943 801167 Sklo bočnice TR D=600 Lo 453757/A     2,00 ks    3 084,00    3 084,00

18305 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    44 128,00    44 128,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153944
801382 Dvojsklo okna 1205x945, 

458.0.114.68.253
    7,00 ks    6 304,00    6 304,00

18306 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    284 508,00    284 508,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153945
801595 Dvojsklo okna 1440x850, 

458.0.205.68.090
    36,00 ks    7 903,00    7 903,00

18307 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    83,80952381     64,50689565     83,80952381

Pořadí 2 1

Cena celkem    106 900,00    192 150,00    106 900,00

    80,00000000     44,50689565     80,00000000

    0,00000000     0,00000000     0,00000000

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo okna 1205x945, 458.0.114.68.253

Bodové hodnocení celkem

Dvojsklo okna 1440x850, 458.0.205.68.090

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 182700 Kč

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 20191 Kč

Body za 801382 Dvojsklo okna 1205x945, 458.0.114.68.253

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 25987 Kč

Body za 801821 Zrcadlo 560x290 458.0.402.56.902/Z

Body za Celková cena

Body za 801595 Dvojsklo okna 1440x850, 458.0.205.68.090

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Zrcadlo 560x290 458.0.402.56.902/Z



    3,80952381     20,00000000     3,80952381

153946 801821 Zrcadlo 560x290 458.0.402.56.902/Z     50,00 ks    2 138,00    3 843,00    2 138,00

18308 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4 21

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    61 952,00    61 952,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153947
801832 Zrcadlo 660x390 

1.004:30.50.00.0:01/3
    16,00 ks    3 872,00    3 872,00

18309 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    30 632,00    30 632,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153948 842962 Zrcadlo 445x215 R01-0285:25.02     8,00 ks    3 829,00    3 829,00

18310 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    83,80952381     77,80430833     83,80952381

Pořadí 2 1

Cena celkem    111 360,00    154 120,00    111 360,00

    80,00000000     57,80430833     80,00000000

    0,00000000     0,00000000     0,00000000

    3,80952381     20,00000000     3,80952381

PHZ: 11800 Kč

Body za 801832 Zrcadlo 660x390 1.004:30.50.00.0:01/3

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Zrcadlo 660x390 1.004:30.50.00.0:01/3

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

Zrcadlo WC 290x700 458.0.301.56.010

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 83788 Kč

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Zrcadlo 445x215 R01-0285:25.02

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 5222 Kč

Body za 842962 Zrcadlo 445x215 R01-0285:25.02

Body za 900549 Zrcadlo WC 290x700 458.0.301.56.010

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech



153950
900549 Zrcadlo WC 290x700 

458.0.301.56.010
    40,00 ks    2 784,00    3 853,00    2 784,00

18312 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4 21

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    122 880,00    122 880,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153951
900562 Zrcadlo WC 2.tř.500x700 

458.0.205.54.130
    30,00 ks    4 096,00    4 096,00

18313 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    3 443,00    3 443,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153952 940847 Okno pevné L 458.0.205.68.002     1,00 ks    3 443,00    3 443,00

18314 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    10 329,00    10 329,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153953 940869 Okno pevné P 458.0.205.68.001     3,00 ks    3 443,00    3 443,00

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 73560 Kč

Body za 900562 Zrcadlo WC 2.tř.500x700 458.0.205.54.130

Body za Celková cena

Zrcadlo WC 2.tř.500x700 458.0.205.54.130

PHZ: 1927 Kč

Body za 940847 Okno pevné L 458.0.205.68.002

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Okno pevné L 458.0.205.68.002

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Okno pevné P 458.0.205.68.001

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 5783 Kč

Body za 940869 Okno pevné P 458.0.205.68.001



18315 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    9 302,00    9 302,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153954 1021904 Dvojsklo WC 458.0.205.68.511     2,00 ks    4 651,00    4 651,00

18316 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    73 965,00    73 965,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153955
1034278 Dvojsklo WC 850x645 

458.0.205.68.151
    15,00 ks    4 931,00    4 931,00

18317 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    18 096,00    18 096,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153956
1034289 Dvojsklo WC 650x645 

458.0.205.68.152
    4,00 ks    4 524,00    4 524,00

18318 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

Dvojsklo WC 458.0.205.68.511

Bodové hodnocení celkem

Dvojsklo WC 850x645 458.0.205.68.151

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 95850 Kč

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 6447 Kč

Body za 1021904 Dvojsklo WC 458.0.205.68.511

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 11174 Kč

Body za 1034289 Dvojsklo WC 650x645 458.0.205.68.152

Body za Celková cena

Body za 1034278 Dvojsklo WC 850x645 458.0.205.68.151

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo WC 650x645 458.0.205.68.152

Body za Termín dodání v kalendářních dnech



    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    118 490,00    118 490,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153957 1038611 Sklo bezpečnostní čelní L AGC 005     2,00 ks    59 245,00    59 245,00

18319 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 10 10

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem   1 303 390,00   1 303 390,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153958 1038622 Sklo bezpečnostní čelní P AGC 006     22,00 ks    59 245,00    59 245,00

18320 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 10 10

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    125 512,00    125 512,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153960 1054157 Dvojsklo spodní 0008-1-60-141     29,00 ks    4 328,00    4 328,00

18322 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

PHZ: 112847 Kč

Body za 1038611 Sklo bezpečnostní čelní L AGC 005

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo bezpečnostní čelní L AGC 005

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

Dvojsklo spodní 0008-1-60-141

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 28000 Kč

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo bezpečnostní čelní P AGC 006

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 57405 Kč

Body za 1038622 Sklo bezpečnostní čelní P AGC 006

Body za 1054157 Dvojsklo spodní 0008-1-60-141

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech



    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    5 737,00    5 737,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153962 1064406 Sklo čelní 1126x811 18-23-2-0145     1,00 ks    5 737,00    5 737,00

18324 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    3 069,00    3 069,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153964 1163902 Sklo 215x181 TP, 1.0080.31.155     1,00 ks    3 069,00    3 069,00

18326 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    155 192,00    155 192,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153966 1405866 Dvojsklo horní 0008-1-60-251     38,00 ks    4 084,00    4 084,00

18328 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

PHZ: 3717 Kč

Body za 1064406 Sklo čelní 1126x811 18-23-2-0145

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo čelní 1126x811 18-23-2-0145

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

Dvojsklo horní 0008-1-60-251

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 378 Kč

Body za 1163902 Sklo 215x181 TP, 1.0080.31.155

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo 215x181 TP, 1.0080.31.155

Bodové hodnocení celkem

Sklo pevného okna 1.třídy 04-1747-003

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 98000 Kč

Body za 1405866 Dvojsklo horní 0008-1-60-251

Body za Celková cena



    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    21 854,00    21 854,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153968
1434328 Sklo pevného okna 1.třídy 04-1747-

003
    2,00 ks    10 927,00    10 927,00

18330 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    7 880,00    7 880,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153969 1434339 Sklo výklopné 1.třídy 04-1748-009     2,00 ks    3 940,00    3 940,00

18331 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    8 656,00    8 656,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153972
1728099 Dvojsklo spodní bronz 

458.0.418.66.141
    2,00 ks    4 328,00    4 328,00

18334 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 19874 Kč

Body za 1434328 Sklo pevného okna 1.třídy 04-1747-003

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 4978 Kč

Body za 1434339 Sklo výklopné 1.třídy 04-1748-009

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo výklopné 1.třídy 04-1748-009

Bodové hodnocení celkem

Zrcadlo 560x290x5 458.0.427.56.065

PHZ: 3801 Kč

Body za 1728099 Dvojsklo spodní bronz 458.0.418.66.141

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Dvojsklo spodní bronz 458.0.418.66.141

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality



    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    15 372,00    15 372,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153976
1860412 Zrcadlo 560x290x5 

458.0.427.56.065
    4,00 ks    3 843,00    3 843,00

18338 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    54 770,00    54 770,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153980
2108373 Okno pevné s lanky 

DPOV_BMZ225_CB_002
    5,00 ks    10 954,00    10 954,00

18341 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    10 954,00    10 954,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153981
2138646 Sklo pevné WC matné 

DPOV_BMZ834_CB_011a
    2,00 ks    5 477,00    5 477,00

18343 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

Okno pevné s lanky DPOV_BMZ225_CB_002

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 35707 Kč

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 5442 Kč

Body za 1860412 Zrcadlo 560x290x5 458.0.427.56.065

Body za Celková cena

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality

PHZ: 2975 Kč

Body za 2138646 Sklo pevné WC matné DPOV_BMZ834_CB_011a

Body za Celková cena

Body za 2108373 Okno pevné s lanky DPOV_BMZ225_CB_002

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo pevné WC matné DPOV_BMZ834_CB_011a

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Sklo oddílu pevné DPOV_BMZ232_CB_001



    100,00000000     100,00000000

Pořadí 1

Cena celkem    28 808,00    28 808,00

    80,00000000     80,00000000

    0,00000000     0,00000000

    20,00000000     20,00000000

153982
2210894 Sklo oddílu pevné 

DPOV_BMZ232_CB_001
    8,00 ks    3 601,00    3 601,00

18344 Termín dodání v kalendářních dnech Klesající 4 4

PHZ: 12174 Kč

Body za 2210894 Sklo oddílu pevné DPOV_BMZ232_CB_001

Body za Celková cena

Body za Termín dodání v kalendářních dnech

Bodové hodnocení celkem

Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality


		2023-12-12T08:11:39+0100
	Tereza Kittlerová




